柏原市水道事業災害時支援協力員登録申込書変更届

令和  年  月  日

柏原市長 様

登録№

住  所

氏  名

下記のとおり登録内容に変更がありましたので台帳の変更を願います。

変更内容項目 氏名 ・ 住所 ・ 電話番号 ・ その他（       ）

変更前内容

変更後内容